

جمعه 25 دی 29 محرم 15 ژانویه

صدور فتوای حضرت امام خمینی(ره) مبنی بر اعدام سلمان رشدی در سال 1367 هجری شمسی...



صدور فتوای حضرت امام خمینی(ره) مبنی بر اعدام سلمان رشدی در سال 1367 هجری شمسی حضرت امام خمینی(ره) فتوای تاریخی خویش مبنی بر اعلام سلمان رشدی را در سال 1367 هجری شمسی صادر فرمودند. رشدی نویسنده هندی تبار انگلیسی است که با انتشار کتاب آیات شیطانی به مقدسات دین اسلام آشکارا توهین کرد. از این رو حضرت امام(ره) طی اطلاعیه‌ای حکم اعدام وی را صادر فرمودند. امام راحل در بخشی از این حکم مهم و تاریخی فرمودند: «#171; به اطلاع مسلمانان غیور سراسر جهان می‌رسانم مؤلف کتاب آیات شیطانی که علیه اسلام و پیامبر قرآن تنظیم و چاپ و منتشر شده است همچنین ناشران مطلع از محتوای آن محکوم به اعدام‌اند. از مسلمانان غیور می‌خواهم تا در هر نقطه که آنان را یافتند سریعاً آنها را اعدام کنند تا دیگری جرأت نکند به مقدسات توهین کند...»».

آغاز عملیات عملیات بیت المقدس در سال 1366 هجری شمسی نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سال 1366 هجری شمسی عملیات بیت المقدس را با رمز یازهرا(س) آغاز کرد. هدف از اجرای این عملیات آزادسازی ارتفاعات غرب شهر ماووت عراق در منطقه عملیاتی شمال سلمانیه بود که با موفقیت به پایان رسید. در این عملیات ضمن آزادسازی ارتفاعات مهمی چون یولان و اورال غنایم فراوان از دشمن بدست آمد. نیروهای دلورسپاه اسلام بیش از 4500 تن از افراد دشمن را به هلاکت رساندند یا مجروح کردند و 900 نفر از آنان را به اسارت خویش درآوردند.

استقلال کشور السالوادور در سال 1839 میلادی کشور السالوادور در سال 1839 میلادی مستقل شد. این کشور کوچک امریکای مرکزی بین گوآتمالا و هندوراس در کرانه اقیانوس آرام واقع است. السالوادور امروزه از جمهوریهای کوچک امریکای مرکزی بشمار می‌رود و به مدت سه قرن تحت سلطه و استعمار اسپانیا بود و در سال 1821 میلادی به فدراسیون امریکای مرکزی پیوست. السالوادور سرانجام در سال 1839 میلادی ابتدا از این فدراسیون خارج شد و سپس به استقلال کامل رسید.

تولد جمال عبدالناصر رهبر ملی مصر در سال 1918 میلادی جمال عبدالناصر رهبر ملی مصر در سال 1918 میلادی در بنی مور نزدیک اسیوط متولد شد. ناصر در آکادمی نظامی مصر تحصیل کرد و از همان زمان اندیشه‌های جمهوریخواهی را در میان افسران تبلیغ می‌کرد. ناصر جنبشی میهنی، ضد فئودالی و ضد انگلیسی بنا نهاد که این جنبش از سال 1948 میلادی به بعد جنبش افسران آزاد نام گرفت. پس از تشکیل رژیم صهیونیستی افسران آزاد تشکل بیشتری یافت تا در مقابل غاصبان با قدرت بیشتر مقابله کنند. جمال عبدالناصر بعد از برقراری جمهوری در مصر ابتدا وزیر کشور و سپس معاون اول رئیس جمهور شد و در سال 1954 به ریاست جمهوری مصر رسید. ناصر از قوای انگلیس خواست که منطقه کانال سوئز را ترک کنند؛ در زمینه سیاست داخلی انقلاب اجتماعی محدودی را اجرا کرد و در نهایت کانال سوئز را ملی اعلام کرد.